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Høringssvar – Endringer i blåreseptforskriften 
 
Norges Farmaceutiske Forening (Farmaceutene) takker for anledningen til å gi innspill. 
 
Det er ønskelig at det kommer flere innovative og effektive legemidler på markedet og at 
disse gjøres tilgjengelig for norske pasienter. Samtidig er det viktig med kontroll på de 
utgifter det offentlige skal betale for. 
 
Farmaceutene savner en helhetlig vurdering av prispolitikken i Norge. Dette har vi tatt til 
orde for i den pågående behandlingen av Legemiddelmeldingen. Finansieringsordningene av 
legemidler bør ses på i et helhetlig perspektiv. Et skifte i fokus fra billigst til riktig pris er også 
nødvendig. Disse temaene bør også drøftes på overordnet nivå i den varslede 
Prioriteringsmeldingen.   
 
 
Legemidler til behandling av hepatitt C 
 
Sykehuslegene har ofte de beste forutsetningene for å foreta en riktig prioritering av hva 
slags behandling pasientene skal få innenfor sitt ansvarsområdet, Formål om 
kostnadskontroll og oppfølging av spesialisthelsetjenesten når det gjelder legemidler til 
behandling av hepatitt C er noe vi slutter oss til, men det er uklart for oss hvorfor to av 
legemidlene - ribavirin og peginterferon-fortsatt skal refunderes over folketrygden. 
 
 
Medisinsk forbruksmateriale til pasienter som behandles med veksthormoner eller 
bløderpreparater 
 
Farmaceutene slutter seg til forslaget om at stønad til medisinsk forbruksmateriell til 
pasienter som behandles med disse legemidlene på sikt overføres de regionale 
helseforetakene, siden finansieringsansvaret for de aktuelle legemidlene overføres de 
regionale helseforetakene fra 2016. 
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Måle- og administrasjonsutstyr 
 
Farmaceutene støtter at de som trenger måle- og administrasjonsutstyr får det på blå resept 
på lik linje med de store gruppene (eksempelvis diabetikere) som allerede får dette. Vi 
mener det legger til rette for riktig legemiddelbruk. 
 
 
Generelt om foreslåtte endringer 
Det er viktig at regelverksendringer varsles i tide slik at man får gjort nødvendige endringer i 
systemene for en god arbeidsflyt og informasjonsutveksling, som for eksempel elektroniske 
oppgjør, slik at innføringer eller endringer ikke fører til merarbeid i apotek eller forvaltning.  
 
Systemer som sikrer at legene også får med seg disse endringen ved for eksempel varsler i 
FEST er viktig for at dette skal bli smidig for alle parter. 
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Brevet er godkjent elektronisk og mangler derfor signatur 

 

 

Norges Farmaceutiske Forening (Farmaceutene) er profesjonsforeningen for farmasøyter. Foreningen arbeider 

for riktig legemiddelbruk og for en høy faglig og yrkesetisk standard blant våre 3400 medlemmer. Farmasøyter 

er den gruppen autorisert helsepersonell med bredest ekspertise på legemidler. Vår legemiddelfaglige 

kompetanse dekker hele spennet fra forskning via produksjon, distribusjon og til klinisk bruk av legemidler. 

 


